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Gebühren: Verrechnungskonto und sonstige Gebühren siehe Konditionenblatt für Wertpapierdepot  
 

Depotgebühren Goldbarren 
Erstes Kalenderjahr  kostenfrei 
Depotgebühr Goldbarren 0,5  % p.a. zzgl. USt. 
 
*Die Depotgebühr berechnet sich vom Kurswert des jeweiligen Depotwerts zum 31.12. und wird für das laufende Jahr im Vorhinein verrechnet. 

 

Abwicklung  
Goldkauf Abwicklungsgebühr 0,5% (mind EUR 0,50)  zzgl. jeweiliger 
  Effektenprovision  
Goldverkauf Abwicklungsgebühr 1%  
Goldsparplan: Eröffnung / Änderung / Beenden kostenfrei 

 

Versandspesen Goldbarren 
Grundgebühr  EUR 4,90 
 
Fremdspesen bis EUR 999,- EUR 16,50 zzgl. USt. 
Ab EUR 1.000,--  bis EUR   4.999,-- EUR 69,90 zzgl. USt 
Ab EUR  5.000,--  bis EUR   9.999,-- EUR 99,40 zzgl. USt 
Ab EUR  10.000,--  bis EUR   14.999,-- EUR 119,00 zzgl. USt 
Ab EUR  15.000,--  bis EUR   24.999,-- EUR 169,00 zzgl. USt 
 
Versandspesen bis EUR 999,-  EUR 10,00 zzgl. USt 
Ab EUR 1.000,--  bis EUR   4.999,-- EUR 15,00 zzgl. USt 
Ab EUR 5.000,--  bis EUR   10.000,-- EUR 20,00 zzgl. USt 
 
Pro Paket ist ein Gegenwert bis zu EUR 10.000 möglich. Bei Bestellungen die diesen Gegenwert übersteigen werden die 
Versandspesen addiert.  
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